

Lidia Stolarska
Radna Rady Miejskiej -
Inowrocław

Inowrocław 28.01.2019 r

Pan Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocławia

Interpelacja

Dotyczy: uporządkowania terenu – przesmyku ok. 60 metrów na odcinku od ul. Toruńskiej 80 do ul. J. Chociszewskiego.

Na wniosek mieszkańców, którzy zwrócili się do mnie z prośbą o pomoc, wnoszę o poprawę bezpieczeństwa i uporządkowanie terenu – przesmyku ok. 60 metrów na odcinku od ul. Toruńskiej 80 do ul. Józefa Chociszewskiego.

Wyżej wymieniony odcinek drogi ułatwia mieszkańcom osiedla Toruńskiego dojście do miasta. Niestety jest on całkowicie zniszczony i zdewastowany, nawierzchnia posiada duże ubytki. Podczas obfitych opadów deszczu powstaje jedno duże bajoro, które podczas mrozów całkowicie zamarza i robi się jedna tafła lodu, po której nikt nie odważy się chodzić. Utrudnia to bardzo poważnie dojście mieszkańcom do przystanku autobusowego linii 10 i 12, którymi starsi mieszkańcy dojeżdżają między innymi do Szpitala Powiatowego na wizyty lekarskie i rehabilitację.

W związku z powyższym proszę Pana Prezydenta o pomoc w rozwiązaniu sygnalizowanego przeze mnie problemu.

W załączeniu podpisany 106 mieszkańców i zdjęcia.

Z poważaniem


Lidia Stolarska



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA

Inowrocław, 8 lutego 2019 r.

WGL-II.0003.1.2019

**Pani
Lidia Stolarska
Radna Rady Miejskiej Inowrocławia**

Odpowiadając na Pani interpelację w sprawie uporządkowania terenu- przesmyku na odcinku od ulicy Toruńskiej 80 do ul. Chociszewskiego, uprzejmie informuję, co następuje:

Wspólnota Mieszkaniowa „DOM” przy ul. Chociszewskiego 37 18 lipca 2018 r. wystąpiła do Miasta z wnioskiem o naprawę drogi wewnętrznej – osiedlowej, wjazd od ul. Toruńskiej w kierunku ul. Chociszewskiego. Wniosek ten został przekazany do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Inowrocławiu zarządcy Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Toruńska 80-82-84 celem jego rozpatrzenia. Zarządca poinformował wnioskodawcę, że wskazana droga pełni funkcję chodnika, a wspólnota mieszkaniowa z uwagi na potrzeby remontowe gromadzi środki finansowe na remont pokrycia dachowego.

Wspólnota Mieszkaniowa „DOM” 1 października 2018 r. ponownie wystąpiła z prośbą o uwzględnienie w planach naprawy chodnika – drogi wewnętrznej wskazując, że teren ten jest własnością Miasta.

24 października 2018 r. została udzielona odpowiedź, w której wnioskodawca został poinformowany o formie własności terenu tj. działki nr 226/7 i nr 226/3 stanowiących własność Miasta Inowrocławia i oddanych we współużytkowanie wieczyste na rzecz właścicieli lokali. Zarządcami powyższych nieruchomości są: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Toruńskiej 80-82-84 oraz Marek Pietrasik – Agencja Obrotu i Zarządzania Nieruchomościami LOKATA dla Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Chociszewskiego 39. Natomiast właścicielem działki nr 186 jest Skarb Państwa. Wnioskodawca został również poinformowany, że z prośbą o uwzględnienie w planach naprawy chodnika - drogi

wewnętrznej należy wystąpić do wskazanych wyżej współużytkowników wieczystych i właściciela działek.

Jednocześnie nadmieniam, że Miasto Inowrocław jest współwłaścicielem nieruchomości lokalowych w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Toruńskiej 80-82-84 i w budynku Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Chociszewskiego 39, co oznacza, że bez udziału pozostałych współwłaścicieli, nie może podejmować samodzielnie decyzji w zakresie dotyczącym części wspólnych nieruchomości.

Ponadto, uprzejmie informuję, że podczas rocznych zebrań wspólnot mieszkaniowych, w których Miasto jest współwłaścicielem, zostanie przedstawiony wniosek w kwestii podjęcia wspólnych działań mających na celu uprządkowanie wskazanego terenu.


WOJCIECH PINIEWSKI
Zastępca Prezydenta Miasta
z up. Prezydenta Miasta

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

Do wiadomości:

1. Biuro Rady
2. WOI